## NOTICE

NOTICE is hereby given that the 59" Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on Wednesday, the 16° September 2015 at 15-00 hours at "Sathguru Gnanananda Hall". Narada Gana Sabha, No.314, TTK Road, Alwarpet, Chemai - 600 018 to transact line business as set out in the Notice convening the above meeting.

The Notice together with the full version of Annual Report for the financial year 2014-15 has been sent in electronic mode on 21 August, 2015 to Members whose e-mail IDs are registered with the Company and have consented to receive the same in electronic mode. Despatch of Physical copy of the Notice together with the Abridged Annual Report for the financial year 2014-15 to all other Members to their registered address through the permitted mode has been completed on 22<sup>rd</sup> August, 2015. The Notice of the Annual General Meeting together with the Annual Report is also availab the Company's web-site and also in the registered office of the Company for inspection during the business hours of the Company. Members desirous of obtaining the full version of annual report 2014-15 may write to the Company or e-mail to Invostors@nicindia.com and the same will be sent to their registered address.

Pursuant to Section 91 of the Configuration Act, 2013 and provisions

of Listing Agreement, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 10° September, 2015 to 16° September, 2015 (both days inclusive) for the purpose of taking on record the eligible shareholders for payment of final dividend for the year ended 31" March 2015, @ 10% (Re. 1.00 per share), if declared at the aforesaid Annual General Meeting of the Company.

The final dividend, if declared as above, will be paid to those eligible Members whose names appear:

- as Beneficial Owners as at the end of business hours on 9° September, 2015 as per the list to be furnished by NSDL/CDSL, the Depositories, in respect of the shares held in electronic form, and
- b. as Members in the Register of Members of the Company as on 16" September 2015 after giving effect to all valid share transfers in physical form lodged with the Company on or before 9" September, 2015.

In terms of the provisions of Clause 358 of the Listing Agreement read with Section 108 of the Companies Act, 2013 and relevant rules thereunder, the Company has entered into an agreement with Central Depository Services (India) Limited (the Agency) to facilitate Members to exercise their right to vote at the AGM by electronic means. The Notice of AGM which contains the detailed process for participating in the E-voting is available in the web-site of CDSL participating in the E-voting is available in the web-ane of CDSL www.cdslindia.com. In case of any queries or issues regarding E-voting, Members may refer the "Frequently Asked Questions" (FAQs) and E-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to habitete withino-Modelindia.com helpdesk.evoting@cdslindia.com.

The company has fixed 9th September, 2015 as the 'Cut-off' date to ascertain the eligibility of Members for remote E-voting. A person whose name is recorded in the Register of Members or as beneficial owners in the data downloaded by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote E-voting in the general meeting;

- (i) Any person, who acquires shares and becomes Member of the Company after dispatch of the Notice and holds shares as on the cut-off date, may obtain the User ID and password by sending a request to helpdask.avoting@cdstindla.com by mentioning Folio No. /DP ID. If the Member is already registered with the Agency, then the existing User ID and password can be used for casting the vote.
- (ii) The remote E-voling period commences on 12\* September, 2015 at 9:00 A.M. and ends on 15\* September, 2015 at 5:00 P.M. and during this period the Members may cast their vote electronically. Thereafter, the E-voting module shall be disabled by the Agency,
- (iii) Voting through ballot paper shall also be made available to those Members who attend the AGM and have not already cast their remote E-voting.
- (iv) Members may participate in the AGM even after exercising their right to vote through remote E-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM. However, in case a Member, who has cast his vote electronically as well as through the ballot paper, the vote cast through remote E-voting only shall be considered.
- E-voting only snar be considered.

  (v) In case of any queries / grievances relating to E-voting, Members may contact Mr. Wenceslaus Futardo, Deputy Manager of Central Depository Services (India) Limited (CDSL), 16th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Streat, Fort, Mumbai 400001 Helpdesk: 18002005533 E-mail iD helpdesk.evoting@cdslindia.com.

helpdesk evoting@odslindia.com.

BL 25/8
The results of voting will be declared as stipulated under the relevant Rules and will also be posted on the Company's Web-site.

The transfer documents, communication of change of address, benk mandates, (if any) may be lodged with the Company or with the DR & STA. Integrated Enterprises (India) Limited, Unit: Neyveli Lignite Corporation Limited, 2" Floor, "Kences Towers, No. 1 Ramakrishna Street, North Usman Road, T Nagar, Chennal – 600, 017, Fax : 044-28142479 Identification of the decitoric form are requested to intensite any change in their address / bank account details to their respective Depository Participants

Ex NEYVELLUGNEE CORPORATION LIMETED lita i aketa Daga R V SWANATH

sakaban, Secretari,

O ID II OGRAFI LUDANI I JEDONALII JEGONALII JE

25/8/15 <u>பேரவைக் கூட்ட அறிவிப்பு</u>

ந்தீன் 59ம் ஆண்டு வருடாந்திர பேரவைக் கூட்டம். 2015ம் ஆண்டு வெட்டம்பர் 16 (16.09.2015) நாள், புதன்கிழமை, மாலை 3.00 மணியாகில், சந்தரு குரணானந்தா அரங்கம், நாருதகான சடா, எண். 314, டி.மு.கே, சாலை, ஆழ்வார்பேட்டை சென்னை - 600 018-ல் நடைபெறவுள்ளது. அச்சம்பம் பேரணைக்கூட்ட அறினிப்பில் படமுயிலம்பட்ட

அழுவகைய பிச்சிக்கப்பட உள்ளது நிற்றொக்கப்படு இந்துவனத்தின் 55ம் ஆண்டு பேரண்டுகைப்படி 2014-15ம் ஆண்டுக்கான நூங்கள்கள் வச்ச ஆண்டு பரண்டிகள். சரண்பு பற்றும் 2014-150 ஆண்டுக்கான முழ ஆண்டு வரிக்கை (ஆவணங்கள்), மின்னனு முறையில் பங்குநார்கள்க் பதிவு செப்பப்பட்ட மின்னஞ்சு முறையில் பங்குநார்கள்க் பதிவு சூறுப்பப்பட்டுள்ளத்த மேலும், 50ம் ஆண்டு பேரணைக்கட்ட அற்கிப்பு மற்றும் 2014-15ம் ஆண்டுக்கான அடுக்கமான ஆண்டு அழிக்கை பால்றூரரிகளின் பதிவு செய்யப்பட்ட அசூரல் முகவரிக்கு 22.08.2015 அன்று சுட விதிகளின் படி அனுப்பப்படுள்ளது.

மேற்படி ஆவணங்கள் நிறுவனத்தின் கிணையதளத்தில் பதிவேற்றம் பேறபடி ஆவணங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. பெற்படி ஆவணங்களை நிறுவனத்தின் பதிவு சிறுவனத்தில், பாங்குதாரர்கள் அறுவக நேரத்தில் ஆய்வு செய்று கொள்ளலாம். பாங்குதாரர்கள், 2014-15ம் ஆண்டுக்கான, மூழ ஆண்டு அழிக்கையை பெற விரும்பினால், அறுவகை முகவரி அம்மை Invisitora@nicindia.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு தொடர்பு கொண்டால் அவர்களின் பதிவு செய்யப்பட முகவரிக்கு அனும்பி வைக்கப்படும்.

கம்பெணி சட்டம் 2013, பிரிவு 91ன் படியும் மற்றும் படியலிடப்பட்ட இயற்குபோடிய், 2014-15ம் ஆண்டுக்கான 10% (ரூ.V)- ஒரு பாங்டூற்ற பைணல் நண்டன்பட் பேரணவக்கூட்டத்தில் நிறைவேற்றப்படுமானால் பேற்கூறிய பைனல் ஒடைன்ட பெற கிருக்கும் பங்குசுறர்களை உறுத் வங்கதற்கு நிறுவனத்தீன், பங்குசுறர்களின் ஏடு மற்றும் பங்கு மாற்றம் ஏடுகளின் பரிவர்த்தனைகள் செய்யப்பர் 10, 2015 மூதல் செய்யப்பர் 16. 2015 ( இரண்டு நாட்கள் உள்உ) நிறத்தி வைக்கப்பட்டுள்ளது

மேற்கூறிய பைனம் ஒவிடன்ப. பேரவைக் கூட்டத்தில் நிறைவேற்றப் அமையை, கீழ்க்கண்ட முறைப்படி பாக்குகரர்களுக்கு வழங்கப்படும்.

- மின்னனு வடிவில் மைத்திருப்பவர்களுக்கு, செப்பப்பர் 9,
   2015 கின்று கூறுவைக் நேர முடிவில், NSDL / CDSL, பெரிகிட்டரின் வழங்கும் பயணவர் உரிமையாளர்களின் **FIT. TOTAL ROUGHT INFO**
- 2 Smillipuri பெடம்பர் 9, 2015, அம்றது அதற்கு முன் தேத்பின் நீறுவனத்திடம் தாக்கம் பெட்டம்பட்ட அமைத்து பங்கு பரிமாற்ற ஆவணங்களும் பறிவு செய்யப்பட்ட பிறகு. செய்யியர் 18, 2015 diang a dien unleganniaation unpublicitus

அன்று உள்ள பங்குதாரங்கள்ன படியலின்படி
படியலிடப்பட்ட ஒப்பிதம் உடப்பில் 35-8 ன் படியும். அப்பெள் எட்டம்
2013 பிரிவு 108 மற்றும் இந்த சடப்பிரிவு விதிகள்காடி ஆண்டும்
பேரணைக் கூடப்பிறில் மின்னனு முறையகம். பங்குதளர்கள் தங்கள் வர்க்கையை பதிவு செய்வதற்கு. சென்புறல் டெய்கிட்டரி ள்விலைன் வித்தியர் விபிடைட் (CDSL) உடன் டிப்பந்தம் கெய்யப்படுக்காது.
2014-15ம் ஆண்டுக்கான ஆண்டு பேரணைக்கூட்ட அடிவிப்பித், பின்னனும் வாக்கும் பதிவிக் பாக்கேற்பது குறித்து கூறப்படுக்காது.
இந்த பேரணைக்கூட்ட அறிவிப்பு CDSL இணையதளம் கீந்த பேரணைக்கூட்ட அரிவிப்பு CDSL www.cdslindla.com-ல் கணையை

மின்னனு வாக்கப்பதிவு பற்றிய விசாரணை மற்றும் விளக்கங்களை பங்குதாரர்கள் www.evotingindia.com-do **2** को बर வாக்குப்புரிவு புற்றிய FAOs மற்றும் மின்னனு வாக்குப்புரிவு விளக்கப் புந்தகம் ஆசியவற்றைப் பார்த்து தொர்ந்து கொள்ளமாம். மேலும் helpdesk.evoting@cdslindla.com என்ற மின்னஞ்சும் முகவரிக்கு 

ூறப்படி வெண்டு வளகள்களை பேற்றுக் கொள்ளனம். நீறுவனம், மின்னனு முறையில் வாக்குப்பதிவை பதிவு செய்வதற்காக செய்யியர் 9, 2015-க பதிவு நாளக சிறிவிக்கிறது. கீற்தத் தேதியன்படி உள்ள, நிறுவனத்தின் பங்குநார்க்கர், மின்னனு வாக்குப்பதிவில் பங்கு பேற தகுதி உடையவர்கள்.

- (i) 2014-15ம் ஆண்டுக்காக ஆண்டு அறிக்கை அனுப்பிய பிறகு நிறுவணத்தின் பாங்குதாரங்கர் ஆகியிருந்தால், அவர்கள் USER ID மற்றும் PASSWORD வழுவதற்கு FOLIO No / DPID m குறிப்பேடு cdesk.evoting@cdslindia.comae cdebroomis.cb பெற்றுக் கொள்ளலாம். பாங்குதாரர்கள் ஏற்கைசைபே CDSLம் பதிவு செய்திரந்தால், அவர்களியம் ஏற்கணைவே கிருக்கும் USER ID uniona PASSWORD & a\_LiGundional Gardencomb.
- ഗിൽങ്ങള്ളു ഖൻക്രിധുർഖ്വ ഒരിച്ചിച്ചർ 12, 2015 നേതത 9.00 ഗത്തിർക്ര ഉപേഷർ ഒരിച്ചിച്ചർ 15, 2015 ഗന്തത 5.00 ഗത്തിർക முடிவடையும். இந்த நாடகளில் பங்குதாரர்கள் தங்களின் மின்னனு வாக்குப்பதிவை புதிவு செய்யலாம். மேற்குறிப்பேட காறக்கெடுவுக்குப் பேறக, மின்னனு வாக்குப்பதிவு செயலிழக்கச் SOLILLELE LED.
- (iii) வாக்குச்சிட்டு முறைவீணன வாக்கப்பதிவும், ஆண்டுப்பேரகை கூட்டத்தீஓம் நடைபெறும்.
- (iv) பங்குநாரிகள் பின்னனு முறையில் வாக்களித்த பிறகும், ஆண்டு பேரவைக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம். ஆனால் வாக்குச்சிடு பத்வு முறையினை வக்குப்பதின்றது அனுமுத்கப்படமாட்டார்கள். பங்குதாரிகள், மின்னனு முறையிலும் வாக்களத்து மற்றும் ஆண்டு பேரவைக்கட்டத்தில் வாக்குச்சிட்டு முறையிலும் வாக்களித்தால், மின்னனு வாக்குப்பதிவு மட்டுமே கொள்ளப்படும்.
- (v) கீது பற்றிய விளக்கங்களை, பங்குறார்கள் கிரு. WENCESLAUS கது புழரபு வேடிக்கணை பாகுத்தார்கள் திரு WENCESLAUS FUTARDO, பெழ் மேனதர், சென்பறல் பொசிபரி எங்கீனல் (இந்தபர்) லிமிடைட் 16வது நசாம், Auflymon அடிபாய் டவர்ஸ், டலால் நேரு, மும்பை - 400001 மற்றும் நெறல் டென்க் : 18002005533, மின்னகுசல் முகவரிக்கு helpdesk.evoting@cdstindia.compக்கும் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

ாந்த பரிவர்த்தனை ஆவணங்கள், முகவரி மாற்றம், வங்கீ கணக்குகள் வேரம் எதேதும் கிரந்தால் அதைப்புறர் நிறுவனத்தியோ அல்லது பொசிட்டர் சீஷ்ஸ்புரர் மற்றும் தேன் ஹான்ஸ்பர் ஒதுன்ப Ws இண்டக்கோட்ட என்புர்கிலரச்சு (இந்தியா) லிழிபெட நிறுவனம். மீரிவு : நெப்பேலி புழப்பு நீகைவர் நிறுவகாம். இரண்டாம் தளம். சென்சன் டவர்ஸ், என்பு நாமசிருஞ்ணா நெரு வடக்க உள்ளான் என்.ம. நீழகர், சென்னை - 600 017-ஓம் தொலை நகல் : 044-28142479, மின்னகுச்ப் முகவர்க்கு corpserv@integratedindia.in ්ස්දුර්ජිද්වර්ජනවාර ප්රක්ෂාල ලංගලාරේ පත්දු සතුද්ද්රිද්රුණ ප්රේමද්වර්ජන දුන්නේ පුන්නේ 1 කතුර සොත්රු ස්කුත්රාණ පෞද්දුර المراجعة المعارضين والمناطب المناطبين والمعارض والمناطبة المراجعة

estitud ugin beket tomatitiere.

Established and representation And the state of t